КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 	г. Бородино					№ 5

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О создании административной комиссии  города  Бородино

	Во исполнение Закона Красноярского края от 18.05.2023 № 5-1805 «О внесении изменений в статью 2 Закона края «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию города Бородино на срок полномочий главы города Бородино согласно приложению.
            2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино  А.В. Первухина.
	 3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на  официальном  интернет - сайте муниципального образования города Бородино.
            4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава города Бородино						             А.Ф. Веретенников

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Грецов В.В.
4 30 76
Приложение   к  постановлению администрации города Бородино
[bookmark: _GoBack] от 09.01.2024 № 5

                   Состав административной комиссии города Бородино

	1
	Первухин Александр Владимирович
	- председатель комиссии, первый заместитель главы города Бородино

	2
	Догорова Елена Александровна
	- заместитель председателя комиссии, начальник отдела планирования и  экономического развития администрации города Бородино

	3
	Грецов Владимир Владимирович
	- ответственный секретарь комиссии, главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации города Бородино

Члены комиссии:

	4
	Ермакова Татьяна Владимировна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации города Бородино

	5
	Прокина Татьяна Владимировна
	- депутат Бородинского городского Совета депутатов

	6
	Сергеенко Оксана Ивановна
	- депутат Бородинского городского Совета депутатов

	7
	Арапов Александр Игоревич
	- депутат Бородинского городского Совета депутатов

	8
	Стайнов Павел Михайлович
	- главный специалист – юрист отдела правового, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино

	9
	Самсонова Светлана Викторовна
	- председатель контрольно-счетного органа города Бородино

	10
	Симакина Елена Андреевна
	- консультант - юрист Бородинского городского Совета депутатов

	11
	Прилука Марина Александровна
	- главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства администрации города Бородино